
P R O T O C O L I Z A C I O N  

¡FECHA: ,9l £ ^ Á -

•a.
Subsecre^a

p rjfcprf>p>An « '

SV¿¿¿SÍZC¿¿¥1 ¿ a , oA ^aa c t o # ,

Resolución ING M / t t

Buenos Aires, de de 2015.-

VISTO:

El expediente “P” N° 9019 -año 2014- caratulado: “Secretaría Disciplinaria, 

Técnica y de Recursos Humanos s/ Concurso N° 23 para el ingreso democrático e 

igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento Técnico 

Administrativo, con sede en la ciudad de Mar del Plata”, del Registro de la Mesa General 

de Entradas y Salidas de la Procuración General de la Nación;

Y  CONSIDERANDO QUE:

El Tribunal Evaluador del “Concurso n° 23: Técnico Administrativo”, presentó 

a la Secretaría Disciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos la lista definitiva de 

postulantes de acuerdo con el orden de mérito para ingresar a las Fiscalías de Mar del 

Plata, Necochea y Dolores, de acuerdo a la convocatoria realizada por Resolución ING 

2314/14.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento técnico administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previstos en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario a l Ministerio Público 

Fiscal de la Nación (Resolución PGN 507/14).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente, el/la titular de la dependencia podrá proponer a la autoridad de 

aplicación el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales 

propias de la dependencia. Una vez recibido el requerimiento, la autoridad de aplicación 

enviará a sorteo de la Lotería Nacional S.E. la lista definitiva de postulantes por orden de 

mérito, que encuadren en el perfil requerido hasta un máximo de cien (100) personas y 

determinará la cantidad de postulantes que serán sorteados/as, con un tope de diez (10).

El/la titular de la dependencia respectiva deberá seleccionar entre los/as 

postulantes que hayan resultado sorteados/as de acuerdo al procedimiento descripto en 

el apartado anterior. Para ello, podrá requerir los antecedentes del postulante y el 

asesoramiento de la Secretaría Disciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos.



Por ello, en uso de las facultades conferidas por la Ley N° 24.946, lo normado 

por la Ley N° 26.861 y lo dispuesto por la Resolución PGN 507/14;

LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN 

RESUELVE:

I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes de acuerdo con el orden de 

mérito correspondiente al concurso n° 23: Técnico Administrativo, para el ingreso a las 

Fiscalías de Mar del Plata, Necochea y Dolores, presentada por el Tribunal Evaluador 

designado por Resolución ING 2740/14, que figura como anexo T.

II. Protocolícese y publíquese.



R O T O C O U Z A C I O N

:ECH.V.

áfyocum ctúi &en&ra/de ¿a oAactúi

Anexo I

LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES POR ORDEN DE MERITO 

Concurso N° 23: Técnico Administrativo — Sede Mar del Plata

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

1 Montero Diego Matías 33043760 100 92 96,8

2
Molina

Favero
Patricia 29773071 95 99 96,6

2 Mústico Darío 30668363 95 99 96,6

3
Moreno

Brandolini
Agustina 35386332 95 96 95,4

4 Piro María Victoria 35621499 90 99 93,6

5 Calosso
Leonardo

David
28728987 95 91 93,4

6
Garcia

Riboldi
Felicitas 36779997 90 98 93,2

6 Lezcano
Andrés

Alejandro
25851661 90 98 93,2

7
Aguirre

Sanchez
Luciana 32973144 90 97 92,8

7 Luna
Javier

Eduardo
27953406 90 97 92,8

8 Escalante Lucía 36693848 90 96 92,4

8 Martinez Maña Candela 28694650 90 96 92,4

8 Moya Jesús Abel 32334818 90 96 92,4

9
Alvarez

Matías
Ezequiel 36384023 90 95 92

10 Galeano María Soledad 33646006 90 94 91,6

11 Alzóla
Mariano

Daniel
32104137 95 85 91

11
García

Paciarotti
Emanuel 34254748 85 100 91

12 Gallegos Laura Lucía 35130742 85 99 90,6

13 Vergara Nicolás 37030857 100 76 90,4



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

14 Aladro Almendra 36217505 85 98 90,2

14 Arrieta Nancy 36842483 85 98 90,2

14 Onorio
Facundo

Rosario
34883570 95 83 90,2

14 Rossi Luciano 32791496 85 98 90,2

15 Perez
Braian

Nicolás
37769732 90 90 90

16 Gorgojo Gonzalo 35211070 85 97 89,8

17 Lepera Ludmila 30870909 85 96 89,4

17 Rodríguez
Patricio

Gabriel
31018881 85 96 89,4

17 Vena
Gastón

Alberto
32881643 85 96 89,4

18 Cepeda Magali 34310141 90 88 89,2

19 Goñi
Milagros

María
37557542 85 95 89

19
Tello

Roldan
Maria Cecilia 29604166 85 95 89

19 Verones
Julieta

Romina
28608712 95 80 89

20 Peres
Agustín

Andrés
33935824 90 87 88,8

21 Pelliccr
Cecilia

Cristina
24618937 90 86 88,4

22 Asorev
María

Florencia
36906238 85 93 88,2

22 Blanco
Martin

Nahuel
38685206 85 93 88,2

22
Peralta

Hurtado
Luis Ariel 27963049 85 93 88,2

23
C jarcia 

Novelli
Yamila 34500512 90 85 88

24 Blasi Juan Manuel 26149971 95 77 87,8



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

25 Iriarte María Eugenia 34760777 90 84 87,6
25 Mattiello Lucas 35140752 80 99 87,6

25
Sànchez

Soucasse
Ladislao José 35530423 80 99 87,6

25 Suarez Lautaro Cesar 36834723 80 99 87,6
26 Puente Rafael 30946974 80 97 86,8

27 Chaives
Máximo

Miguel
35620013 85 89 86,6

27 Gaspari Maria Soledad 28879145 85 89 86,6
27 Ibarra Rosario 36217954 85 89 86,6

28 Iribame Lucas Rafael 30228353 80 96 86,4
29 Roldan Diego 37388862 85 88 86,2

30 Amarillo
Mario

Luciano
31143329 80 95 86

30 Mendez
Emilio

Ezequiel
33361405 80 95 86

31 Degastaldi Mariana 35621263 80 94 85,6

31
Goicoechea

Pino
María Celeste 27708023 90 79 85,6

31
Martinez

Vemeri

Javier

Gustavo
32482903 80 94 85,6

31 Pérez Pablo Omar 33415869 80 94 85,6

32 Chiquette Franco Javier 27803916 80 93 85,2

32 Galavema Agustina 37784378 80 93 85,2

32 Giampietri
Guido

Leonardo
33480765 80 93 85,2

32 Moro Mariano 34964144 80 93 85,2

32 Paez Luciano 35206741 80 93 85,2

33 Gonzaiez
Sebastian

Carlos
32318972 80 92 84,8

34
Alias

Lahittette
Juan Ignacio 34750613 75 99 84,6



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

34 Fresno
Ignacio

Agustín
37010824 85 84 84,6

34 Garra
María

Manuela
36512731 75 99 84,6

34 Laffitte Juan Ignacio 29906415 75 99 84,6

34 Milione
Viviana

Nocmi
25235836 75 99 84,6

34 Rios ]uan Flipolito 35172529 75 99 84,6

34 Yommi
Darío

Alejandro
37373039 75 99 84,6

35 Menna Lucia 29257185 80 91 84,4

35 Romero
Germán

Andrés
33875568 80 91 84,4

35 Stach
Debora

Susana
37983864 80 91 84,4

35 Zenobi Alfredo 26607925 90 76 84,4

36
i

Gomez R o c í o 32885659 85 83 84,2

37 Antognetti Nadia Gisele 33935513 90 75 84

37 Lazzeri
Favio

Alejandro
29141839 80 90 84

38 Rodrigucz Agustina 36382984 75 97 83,8

38 Castillo Martín Adolfo 35868922 75 97 83,8

39
Di

Massimo
Leonardo 30804530 75 96 83,4

39
Ricciuto

Mardones

Mariana

Antonella
36617053 75 96 83,4

39 Vigliarli Javier Horacio 21654085 85 81 83,4

40 Turini
Agustín

Marcos
37010785 80 88 83,2

41 Gómez María Celina 34513872 75 95 83

41
Perez

Fuggirli
Marta Cecilia 31236979 75 95 83

42 Carietero Manuela 30681900 80 87 82,8



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

42 Tris tan Maria Belen 31953685 80 87 82,8
43 Conte Nicolas Victor 37983763 75 94 82,6
43 Sbrocchi Vanesa Noe 33866639 75 94 82,6
44 Zaragoza María Cristina 30395408 80 86 82,4

45 Arias María Eugenia 33273406 75 93 82,2

46 Colonna Lucas 36798164 70 100 82

46 Vasquez
Carlos

Alfonso
35045998 70 100 82

47 Andrés Marianela 34961436 75 92 81,8

47 Gorostidi Sofia Daniela 38283994 75 92 81,8

48
De Los 

Santos

Yamila

Alejandra
34313548 80 84 81,6

49
Julián

Anguio

Graciela

Yasmín
34167729 75 91 81,4

50 Alvarez Laura Mañela 30946408 70 98 81,2

50 Chomik Alan Edgar 29582959 70 98 81,2

50
González

Patruchi

Maria

Guadalupe
36617319 70 98 81,2

50 Gorostegui Cintia Viviana 30015394 80 83 81,2

50 Sosa Mariano 30946368 70 98 81,2

51 Cesar Fatima 37561418 75 90 81

51 García Mariana Lujan 37343062 75 90 81

51 Veneroso Juan Lucio 27191054 75 90 81

52 Bouchet Victoria 31638685 70 97 80,8

52 Cano María Belén 31476903 70 97 80,8

52
Fernandez

Santia
Patricio 36834532 80 82 80,8

52 Hueso
Valeria

Carolina
31476828 80 82 80,8

52 Malone
Brenda

Elizabeth
29655702 70 97 80,8

52 Martínez
Emanuel

David
28454253 70 97 80,8



Orden
de

mérito
Apellido Nombte Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

52 Meschini
Fvangelina

Mariana
20265795 80 82 80,8

52 Russo Angela Maria 21506870 80 82 80,8

52 Zamora
Florencia

Sofía
38145669 80 82 80,8

53 Angelucci
Melanie

Noelia
37218272 75 89 80,6

53 l'ripiana

Leonardo

Anton

Federico

37218059 75 89 80,6

54 Marquez
Mariana 

1 ilizabeth
28608753 80 81 80,4

54 Tisnés Maria Pia 35620707 70 96 80,4

55 Gómez
Gabriela

Silvina
31821657 75 88 80,2

56 Serur Julieta Nahir 37784026 70 95 80

56 Stropeni
Marcela

Yudith
30365257 70 95 80

57 Tonso \'ictor Omar 26708759 70 94 79,6

57 1 Wattson Juan Daniel 33108128 70 94 79,6

58 Giannini Natalia Lujan 32067145 70 93 79,2

58 Miceli Mariana 25718809 80 78 79,2

58 Mohrr
Viviana

Gabriela
30262758 70 93 79,2

58 Tapia
Federico

Manuel
32907253 90 63 79,2

58 Troglio Pablo 37399729 70 93 79,2

58
Wesely

Rojas

Carolina

Klizabet
28443158 80 78 79,2

59 Herrera Gracida 17992591 80 77 78,8

60 Bianco Bert Marina Belcn 33912510 75 84 78,6

60 Villafines Patricio 28729714 85 69 78,6

61 Artiriano Florencia 33039949 70 91 78,4



¿ fe  ¿ a  oA aa c ¿ ¿ v i

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

62 Bettoli
Federico

Andrés
36363999 65 98 78,2

62 latrar
Analia

Graciela
24160182 75 83 78,2

62
Vega

Pedrozo
Melisa Vivián 34352059 85 68 78,2

63 Leiva
Claudio

Martin
23260869 80 75 78

64 De Miguel
Natalín

Guillermina
33480864 65 97 77,8

64 Llugdar Yasmin 33367746 65 97 77,8

65 Baltar Andrés 34883951 70 89 77,6

65 Ramallo
Maña

Romanela
26775530 80 74 77,6

65

Venturi

Dicho

Monti

Mariela 28467218 70 89 77,6

66 Cabo Emilio Jesús 34890012 65 96 77,4

66 Canale
Gustavo

Alberto
29154730 65 96 77,4

66 Rios Gustavo Ariel 35410395 65 96 77,4

67 Pinto Agustina 34058833 70 88 77,2

68 Gentile
Ramiro

Antonio
28935420 85 65 77

68
Irigoin

Navarro
Camila 37389265 65 95 77

69 Rodriguez Maria Paula 32067557 65 94 76,6

69

Santillan 

De La 

Fuente

Matías

Maximiliano
34648340 65 94 76,6

70 Crespo
Mariano

Jeremias
26703850 70 86 76,4

70 Galarza María Susana 32174424 70 86 76,4



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

71 Islas María Giselle 32003967 75 78 76,2

72 Moure Camila 37178145 70 85 76

73 Kriksen Melisa Belen 35211024 75 77 75,8

74 Brond Walter 28451790 70 84 75,6

74 Mora )uan Osvaldo 31024025 70 84 75,6

75 Arbeo Pablo Julián 26208845 65 91 75,4

75
Gonzalez

Lattuca
1 ̂ vangelina 24251333 75 76 75,4

75 Schultz
Roberto

Joaquín
32036777 65 91 75,4

76 Laterrade Mercedes 34653810 80 68 75,2

76 Martinez Lucas Nahuel 38395672 60 98 75,2

76 Murad Andrés 29442836 80 68 75,2

76 Rogers Tamara Belén 35410033 60 98 75,2

76
Romero

Taborda
Mauro 34793262 70 83 75,2

77 Ciancio Florencia 31958339 65 90 75

77 Juares Wanda 34981597 65 90 75

78 Alonso Macarena 35231511 70 82 74,8

78 Felice
Gabriela 

1 Aiciana
24686133 70 82 74,8

78 Machado
Celeste

Ayelén
39287528 70 82 74,8

79
Talbot

Wright
Hiena 35405936 65 89 74,6

79
Tejerina

Gonzalez

Gianina

Daniela
30296004 65 89 74,6

80 Casado María Mailén 35231419 60 96 74,4

80 Flesman
Luciano

Hzequiel
34750703 70 81 74,4

81 Cardona Gastón 31018954 75 73 74,2

81 Dahud Sabrina 33755864 65 88 74,2



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

81 Manfredi
Nicolás

Ricardo
37008927 65 88 74,2

82 Sarion
Candela

Jordana
33867042 70 80 74

83 Garros Maria Celeste 33480857 65 87 73,8
83 Klaver Nydia 34648169 75 72 73,8
83 Senzacqua Juan Pablo 33177342 75 72 73,8

84 Aguirre
Liliana

Elizabeth
31674890 60 94 73,6

84 Antunez Verónica 37399791 60 94 73,6

84 Echegaray
Patricia

Lorena
28892445 70 79 73,6

84 García Verónica 34509295 60 94 73,6
84 Lago Anabela 29067740 60 94 73,6
85 Del Pozo Josefina 36217090 65 86 73,4

85
Iglesias

Tejón
Francisco 34217640 75 71 73,4

85 Mañona
Maria

Florencia
28803485 65 86 73,4

86 Berardí
Natalia

Daiana
31505250 70 78 73,2

86
Fernández

Rodríguez

María

Mercedes
28878931 60 93 73,2

87 Escalada Julieta 31734619 70 77 72,8

87 Herrero Nicolás 34851055 70 77 72,8

87
Miramón

Fernández

Francisco

Damián
36275237 60 92 72,8

87 San Martin
Yesica

Gabriela
31821393 80 62 72,8

87 Yabor Yanina 29826218 70 77 72,8

88 Rovere María Paz 34500531 65 84 72,6

89
D'ipolito

Blancat

Mauro

Hernán
35043238 60 91 72,4



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

89 Pesolano Fernanda 29758520 60 91 72,4

89
Silvera

Ordóñez
1 .ucia Laura 36781278 60 91 72,4

89
Tarantino

Catuogno
Agostina Julia 34851886 60 91 72,4

89 Villarino
Alejandro

Víctor
21506750 60 91 72,4

90 Alesandre
Marcia

Sabrina
29131228 75 68 72,2

91
Alíonzo

Blanco
Cintia Valeria 30229015 75 67 71,8

91 Schipper
Carolina

Graciela
26901443 75 67 71,8

92
Alonso

Negrete
Kugenia 35620544 60 89 71,6

92 Costa Flavia Daniela 25562791 60 89 71,6

92
González

Lelong
Julio María 39102206 60 89 71,6

93
Pérez

Gonzalo
Juan Manuel 33102253 65 81 71,4

93 Rodríguez Stefania Carla 34648520 65 81 71,4

94
De

Domenico
Tamara 34416812 60 88 71,2

94 Rivero
Marida

Susana
30682437 60 88 71,2

94 Segundo
Méndez

Acosta
37177832 60 88 71,2

95 Rey Juan Ignacio 29752011 65 80 71

95 Mendez
Bettina

Noemi
24271823 75 65 71

95 Robles
Marta Del 

Valle
28754826 75 65 71

95 Zangara Florencia 31094172 75 65 71



OCC&/1

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

96 Sedano Maria Julia 34527237 60 87 70,8

97 Palmieri
Florencia

Andrea
28462045 65 79 70,6

98
De

Leonardis
Federico 36617401 70 71 70,4

98 Elizalde
Vanina

Lorena
32668628 60 86 70,4

98 Saenz
Vanesa

Susana
25580892 60 86 70,4

98 Tiveron Rocío 33192819 60 86 70,4

99 Coria Elizabet 26818875 70 70 70

99 Murias Maria Belén 33468007 60 85 70

99

Vallejos

Dimitroff

Petcoff

Diego

Leonardo
34703057 60 85 70

100 Villarreal
Gastón

Eduardo
38283721 75 62 69,8

100
Wolff

Canavari

Federico

Javier
33102733 65 77 69,8

101 Lopez Rosana Itatí 30619978 60 84 69,6

102 Arrechea
Maria

Mercedes
29333361 60 83 69,2

103
Mondaca

Upton
Cecilia 32661562 65 75 69

104 Cazaux Iliana Raquel 18261722 70 67 68,8

104 Luca Mariel 26832694 60 82 68,8

104 Marquina
Laura

Alejandra
24117759 60 82 68,8

105 Bellusci Maria Valeria 30296299 65 74 68,6

106 Ale
Gabriela

Alejandra
34217713 65 73 68,2

106 Posadas
Matilde

Susana
26008847 65 73 68,2



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

107 Babuin Diego Ignacio 30336324 70 65 68

107 Perazzo
Kzequiel

Adolfo
25744562 60 80 68

108 Rodríguez
Marisa Del 

Valle
18518257 65 72 67,8

109 Bauer Dara Mailen 35206933 70 64 67,6

109 Quiñonez Juan Facundo 28550326 70 64 67,6

110
Argüello

Zuazo

Rodrigo

Daniel
34851830 65 71 67,4

110 Avala
Malena 

I Aiciana
34883726 65 71 67,4

110 Penjasoff
Lorena

Patricia
22313516 65 71 67,4

111 Menendez
Ciarlos

Augusto
35333146 60 78 67,2

112 Vera Prinos
Alejandro

Agustín
34500834 65 70 67

113 Godoy
Agustina

Viviana
34224469 60 77 66,8

114 Marino Ana María 23530415 60 75 66

115 Enriquez Cecilia Celeste 32532845 60 71 64,4

116 Morinico Laura Angela 25999416 60 69 63,6

117 Martins Sofía 35620699 65 60 63

118 Galello
Danila

Mariana
26728644 60 67 62 8

119 García Trinidad 38005943
.

60 61 60,4


